



---

## **DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE**

I.D.: 86028481

---

Data publicarii	16.08.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.448,74 RON - 1.448,74 RON

---

Descriere: MISAVAN SOLUTIE PARCHET\_5\*9.244 LEI/BC= 46.219 LEI RAID SPRAY MUSTE TANTARI\_7\*15.1261 LEI/BC= 105.883 LEI SAPUN LICHID ALB PERLAT 5L\_1\*18.4874 LEI/BC= 18.487 LEI PROIECTOR LED 30W\_1\*52.1008 LEI/BC= 52.1008 LEI PROIECTOR LED 50W SENZOR NOVELITE\_1\*50.4202 LEI/BC= 50.4202 LEI BEC LED BRAYTRON E27 40W\_14\*31.9328 LEI/BC= 447.059 LEI SPOT LED APLICAT 6400K NOVELIOTE\_2\*51.2605 LEI/BC= 102.521 LEI ROLA HARTIE MISAVAN\_8\*23.5294 LEI/BC= 188.235 LEI HARTIE IG ALBA 3 STRATURI\_5\*35.2941 LEI/BC= 176.471 LEI SOLUTIE GEAM MISAVAN 4IN1 750ML\_6\*10.5042 LEI/BC= 63.025 LEI SAPALIGA COADA METALICA\_1\*30.2521 LEI/BC= 30.2521 LEI SAC MENAJ 35L\_40\*4.2017 LEI/BC= 168.068 LEI

---